
UCHWAŁA NR XVI/136/19
RADY MIASTA BIELSK PODLASKI

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gimną Wyszki.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 w związku z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 mraca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696, poz. 1815) Rada Miasta Bielsk Podlaski uchwala, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Miastem Bielsk Podlaski, a Gminą Wyszki, 
dotyczącego możliwości korzystania ze Środowiskowego Domu Samopomocy w Bielsku Podlaskim przez 
uprawnionych mieszkańców Gminy Wyszki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielsk Podlaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Roszczenko

Id: 7BE5F1DA-AC1D-482C-84B0-15ACAA478CFF. Podpisany Strona 1




